
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Πρέβεζα,   11/6/2020
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                  Αριθμ.πρωτ.:10240

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  μέλους  στην  επιτροπή  εκτίμησης  προς  εκποίηση  κινητών
πραγμάτων του Δήμου Πρέβεζας ετών 2020-2022.

ΑΠΟΦΑΣΗ 260/2020
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3584/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και
ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του  άρθρου  7 του ΠΔ 270/81
3. Τις διατάξεις των άρθρων 186 και 199 του Ν. 3463/06
4. Την  αριθμ.  66/2020  απόφαση  του  δημοτικού  συμβουλίου  με  την  οποία

ορίστηκαν τα δυο μέλη της επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Ορίζουμε, ως τρίτο μέλος της επιτροπής, τον κ.Τζόκα Κωνσταντίνο του Σπυρίδων
κατηγορία/κλάδου ΠΕ  Μηχανολόγων Μηχανικών υπάλληλο της τεχνικής υπηρεσίας
του  Δήμου,  με  αναπληρώτρια  την  κ.  Μωραϊτη  Κων/να του  Διονυσίου
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών.
Β.  Συγκροτούμε  την  επιτροπή εκτίμησης  προς  εκποίηση  κινητών  πραγμάτων  του
Δήμου ετών 2020-2022 ως εξής:

1. Ιωάννης Δαρδαμάνης, δημοτικός σύμβουλος ως Πρόεδρος της επιτροπής  με
αναπληρωτή τον δημοτικό σύμβουλο κ.  Γρηγόριο Κουμπή.

2. Ματέρη  Κωνσταντίνο Δημοτικός  Σύμβουλος  ως  μέλος,  με  αναπληρωτή  τον
δημοτικό σύμβουλο κ. Ευάγγελο Γιαννουλάτο.

3. Τζόκα  Κωνσταντίνο κατηγορίας/κλάδου  ΠΕ  Μηχανολόγων  Μηχανικών
υπάλληλο της τεχνικής υπηρεσίας ως μέλος, με αναπληρώτρια την Μωραϊτη
Κων/να κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών.

Η επιτροπή αποφαίνεται κατά πλειοψηφία, ενώ σε περίπτωση ισοψηφίας επικρατεί η
ψήφος του προέδρου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: ΨΦ5ΖΩΞΧ-ΒΚΝ


		2020-07-06T10:28:24+0300
	Athens




